平成22年　　月　　　日

大阪府立工業高等専門学校後援会　御中

　　　　　　　　　　　大阪府立工業高等専門学校吹奏楽部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主将  二宮　南
定期演奏会ご後援のお願い

 拝啓
新緑の候、貴団体におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は当部の活動にご理解、ご援助賜り部員一同心より感謝し、厚く御礼申し上げます。さて、この度当部では、下記のとおり創部４６周年記念第３７回定期演奏会を開催する運びとなりました。つきましては当演奏会にご後援をいただきたくお願いいたします。

なお、ご後援をいただけます場合は、お手数をおかけいたしますが、5月31日までに別紙の後援了承書にてご返送いただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

１．行事名

創部46周年記念第37回定期演奏会

２．行事の目的

定期演奏会

３．日時

平成22年７月３1日（土）

　　開場時間

17：30

　　開演時間

18：00

４．会場

寝屋川市民会館
５．構成

第１部　ポップスステージ

第２部　オリジナルステージ
第３部　ステージマーチングショー

６．入場料

無料

７．協賛予定

大阪府立工業高等専門学校吹奏楽部　OB会

８．他の後援予定
大阪府立工業高等専門学校吹奏楽部　OB会

関西学生吹奏楽連盟
大阪府吹奏楽連盟

９．問い合わせ先　　　　大阪府立工業高等専門学校吹奏楽部

綾　幸太郎　080-5343-0938
以上

大阪府立工業高等専門学校吹奏楽部第37回定期演奏会後援了承書

大阪府立工業高等専門学校　吹奏楽部殿

　　月　　日付けで依頼のありました第37回定期演奏会の後援の件について、了承いたします。

年　　月　　日

大阪府立工業高等専門学校後援会

　　　　　　　　　　　　　　　　　印